
UCHWAŁA NR I/4/2024 
RADY GMINY ŁODYGOWICE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Łodygowice 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 1 Uchwały Nr XXXVIII/344/10 Rady Gminy w Łodygowicach z dnia 28 maja 
2010 r. w sprawie przyjęcia Statutu Gminy Łodygowice, ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego Nr 145, poz. 2835 z dnia 17 sierpnia 2010 r. oraz Uchwały Nr XXXVI/385/2018 Rady Gminy 
Łodygowice z dnia 16 października 2018 r. w sprawie zmiany Statutu Gminy Łodygowice, ogłoszonej 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego, poz. 6537 z dnia 23 października 2018 r. 

Rada Gminy Łodygowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W wyniku tajnego głosowania stwierdza się wybór radnego Pana Sebastiana Dobija na 
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Łodygowice. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Łodygowice 

 
 

Ewelina Kliś 

 

Id: AE9508BA-56C3-429C-84AE-C20061038A7A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/4/2024 RADY GMINY ŁODYGOWICE z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


